

<b>تاریخ</b>
<b>۱۸</b>
<b>آذر</b>
<b>۱۴۰۳</b>
<b>یکشنبه</b>

## روزنامه

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

### پیگیری راه‌اندازی تأسیسات تفکیک

### پسماندهای ساختمانی



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: برای راه‌اندازی تأسیسات تفکیک پسماندهای ساختمانی و استفاده از آن در مصالح ساختمانی درحال پیگیری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، صمد پناهیان به اهمیت حفاظت از خاک اشاره و اظهار کرد: حفاظت از خاک برای ادامه حیات جانداران ضروری است و با توجه به اهمیت حفظ محیط زیست و جلوگیری از آلودگی خاک این سازمان با اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مختلفی ازجمله تفکیک از مبدأ پسماندها، مدیریت خاک و پسماندهای ساختمانی، راه‌اندازی ایستگاه‌های تحویل پسماندهای الکترونیکی و خطرناک، دفن بهداشتی پسماند و ایجاد فضای سبز پیرامونی سایت دفن و آموزش و اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی شهروندان سعی می‌کند تا از ورود آلاینده‌ها به خاک جلوگیری کند.

وی اضافه کرد: با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین این سازمان بستری عایق و ایمن برای دفن بهداشتی و مهندسی پسماندها و احداث سلول‌های عایق ذخیره‌سازی شیرآبه باعث کاهش آلودگی محیط زیست و منابع آب زیرزمینی شده و با توجه به اهمیت این پروژه در حفظ سطح سلامت شهروندان و حفظ محیط زیست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز همچنان به ارتقای سطح کیفی خدمات خود در این زمینه ادامه خواهد داد و احداث فضای سبز سایت دفن پسماندهای نیز یکی از اقداماتی است که علاوه بر کاهش آلودگی هوا، در راستای حفاظت از خاک نیز مؤثر است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ادامه داد: با توجه به فعالیت‌های مختلف عمرانی و ساخت‌وساز و حجم بالای تولید خاک و پسماندهای ساختمانی در

**مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس خبر داد؛**

### انتقال بیش از ۲ میلیارد و ۳۲۰ میلیون لیتر انواع

### فر آورده امسال از منطقه فارس

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس گفت: منطقه فارس در هشت ماهه اول سال با انتقال بیش از دو میلیارد و سیصد و بیست میلیون لیتر نفت خام و میعانات به پالایشگاه شیراز نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، افزایش ۵ درصدی داشت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس علیرضا عطار با اشاره به ظرفیت خطوط لوله انتقال نفت خام و میعانات در منطقه فارس گفت: ظرفیت انتقال حدود ۱۰۵ هزار بشکه در روز است و این بدان معنی است که روزانه ۵۰۰ تاکنر جاده‌ای ۳۰ هزار لیتری این میزان نفت خام و میعانات را جا به جا کنند که این عملیات توسط ۸۰۰ نفر ساعت در روز انجام می‌پذیرد که خطوط لوله نفت خام و میعانات فارس صوت درصد از کل خطوط لوله انتقال نفت خام کشور را شامل می‌شود.

علیرضا عطار ادامه داد: آمار زیر براساس درخواست پالایشگاه به منظور تأمین سوخت زمستان امسال است، و با افزایش میزان انتقال با مواد روان کننده در خط گچساران به شیراز صورت پذیرفته است.
مدیر منطقه فارس گفت: این منطقه دارای سه خط ورودی از مبدأ شرکت نفت و گاز گچساران و زاگرس جنوبی به پالایشگاه شیراز است که مقدار انتقال نفت خام خط ۱۰ اینچ گچساران شیراز در ۸ ماهه اول سال ۱۴۰۳ به میزان یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون لیتر

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای آبان سال جاری تاکنون، چهار مرکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات درمانی در شیراز شناسایی و تعطیل شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، امین نیاکان گفت: این مراکز در بازدید کارشناسان اداره نظارت بر درمان و کارشناسان ماده

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

### تعطیلی ۴ مرکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات زیبایی در شیراز

۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به دلیل مداخله در امور درمان از سوی افراد فاقد صلاحیت، شناسایی و ضمن تعطیل شدن، پرونده برای رسیدگی بیشتر به مراجع قضایی تحویل شده است.

او با تأکید بر اینکه تمامی مکان‌های ارائه‌دهنده خدمات پزشکی، باید مجوز قانونی و تابلوی معتبر داشته باشد، افزود: دخالت افراد بدون صلاحیت در امور درمانی، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد؛

### حضور هنرمندان صنایع‌دستی فارس در نمایشگاه «آرتیجیانا» ایتالیا



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از حضور هنرمندان فارسی در نمایشگاه «آرتیجیانا» ایتالیا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی با

اشاره به اینکه این نمایشگاه از ۱۰ لغایت ۱۸ آذرماه (۳۰ نوامبر لغایت

۸ دسامبر ۲۰۲۴) در شهر میلان ایتالیا دائر است، افزود: در این دوره،

از استان فارس دو هنرمند صنایع‌دستی شرکت کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: در این نمایشگاه بین‌المللی غرفه استان فارس با حضور ۲ هنرمند

صنایع‌دستی خانم و آقای روانان در رشته نگارگری مورد استقبال

بازدیدکنندگان قرار گرفت.

ثابت اقلیدی با تأکید بر حمایت همه‌جانبه از هنرمندان برای شرکت

در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، گفت: حضور هنرمندان در این نوع

نمایشگاه‌ها ضمن معرفی هنرهای سنتی و تولیدات صنایع‌دستی باعث

ارتباط‌گیری با سایر هنرمندان کشورهای مختلف در بازاربایبی، بازار

دبیر ستاد بزرگداشت شهید آیت‌الله دستغیب خیرداد؛

### ۲۰ آذرماه برگزاری ویژه برنامه شهادت سومین شهید محراب

### ترویج اندیشه‌های شهید محراب با برگزاری سالروز شهادت آیت‌الله دستغیب



دبیر ستاد بزرگداشت شهید آیت‌الله دستغیب از برگزاری ویژه برنامه شهادت سومین شهید محراب، سه‌شنبه ۲۰ آذرماه همزمان با نماز مغرب و عشا در مسجد جامع عتیق خیرداد و گفت: ویژه برنامه‌های بزرگداشت سالروز شهادت آیت‌الله دستغیب در هفته پیش رو، آغازی برای برنامه‌های مستمر ترویج اندیشه‌های سومین شهید محراب در سطح جامعه باشد.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** محمدابراهیم دستغیب درجمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال‌های گذشته چنانکه شایسته است برای

ترویج و معرفی اندیشه‌های اخلاق و علمی و عرفانی شهید آیت‌الله

دستغیب اقدام نشد و برنامه‌ها به برپایی ویژه‌برنامه‌هایی در سالگرد

شهادت وی محدود می‌شد و پس از آن پیگیری این مهم به فراموشی

سپرده می‌شد.

دستغیب اضافه کرد: از امسال به دنبال برگزاری کنفرانسی علمی

خواهیم بود تا منجر به تولیدات محتوایی برای عموم مردم و ویژه نسل

جوان شود و گفتمان شهید آیت‌الله دستغیب را برای تشنگان عرفان و

اخلاق وی ترجمه کند.

دبیر ستاد بزرگداشت شهید آیت‌الله دستغیب گفت: یکی از بهترین

و جوهی که سومین شهید محراب را معرفی می‌کند، کلام رهبر معظم

انقلاب است؛ ایشان در معرفی شناسنامه تاریخی استان فارس، سه پار از

شهید دستغیب یاد کردند و از او به عنوان مظهر معنویت و روحانیت و

جهاد نام بردند که این سه محور نیز از یکدیگر جدا نیستند.

دبیر ستاد بزرگداشت شهید آیت‌الله دستغیب اعلام کرد: ویژه‌برنامه

شهادت سومین شهید محراب، سه‌شنبه ۲۰ آذرماه همزمان با نماز مغرب

و عشا در مسجد جامع عتیق برگزار می‌شود و آیت‌الله لطف‌الله دژکام

نماینده ولی فقیه در فارس و حجت‌الاسلام سید محمدابراهیم دستغیب

(نوه شهید) در این مراسم سخنرانی می‌کنند.

وی با اشاره به تألیف و انتشار معلم پاکی‌ها از خاطرات دیگران

از سومین شهید محراب در سال گذشته، گفت: امسال کتاب‌شناسی

توصیفی شهید دستغیب تألیف و منتشر شده و شامگاه سه‌شنبه در

مسجد جامع عتیق رونمایی می‌شود.

او اظهار کرد: این کتاب سنگ بنای پژوهش‌های شهید آیت‌الله

دستغیب است و از آنجا که امروز مختصر خوانی رواج دارد، یکی

از فصل‌های این کتاب خلاصه‌ای از ۵۰ کتاب سومین شهید محراب

را شامل می‌شود.

دستغیب اضافه کرد: گلبران آرامگاه شهید آیت الله سید عبدالحسین

دستغیب ساعت هشت صبح سه‌شنبه ۲۰ آذر و نشست علمی با

محوریت این شهید بزرگوار نیز همین روز در حوزه علمیه شیراز

برگزار می‌شود.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری فارس با اشاره به اهمیت تکرم،

بزرگداشت و معرفی اندیشه‌های شهید آیت‌الله سید عبدالحسین

دستغیب به عموم مردم، نیز گفت: استانداری فارس این امر را وظیفه

خود می‌داند و به این منظور چهار کمیته تخصصی تشکیل داد.

مهدی مومن‌زاده عنوان کرد: کمیته‌های علمی و پژوهشی، تبلیغات

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۴۰۸۲</b>
<b>سال</b>
<b>سی ام</b>

## خبر



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی

فضاهای شهری شهرداری شیراز مطرح کرد؛

### اجرای عملیات ایمن‌سازی در کمربندی

### جنوبی شیراز



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اجرای عملیات ایمن‌سازی در کمربندی جنوبی خبر داد و صیانت از جان و مال شهروندان را در اولویت دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری

شیراز، علی حسین عباسی اظهار

کرد: سازمان عمران شهرداری

شیراز عملیات تراش، ترمیم

آسفالت و خط‌کشی‌های ترافیکی

در بزرگراه امام خمینی (ره) را بر

طیف گسترده‌ای از عملیات عمرانی

عهده داشته است.

وی شرایط کمربندی شیراز را

قبل از انجام پروژه‌های بهسازی و

ایمن‌سازی ناآگار توصیف و بیان

کرد: افزایش تصادفات منجر به

فوت سبب شد تا شهرداری شیراز

طی یک اقدام جهادی نسبت به

رسیدگی به این محور پیشگام شود

و هم‌اکنون با کاهش چشمگیر

سوانح در کمربندی جنوبی شیراز

روبرو هستیم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی

فضاهای شهری شهرداری شیراز

دغدغه اعضای شورای اسلامی شهر

و شهردار این کلان‌شهر را پیرامون

ایمنی شهروندان ارج نهاد و اجرای

طیف گسترده‌ای از عملیات عمرانی

را حاصل تلاش‌های شبانه‌روزی

مدیریت شهری دانست.

به گفته عباسی؛ طیف گسترده‌ای

از پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های

مختلف توسط کارکنان خدم

سازمان عمران و بازآفرینی

فضاهای شهری شهرداری شیراز

درحال اجرا است که طی ماه‌های

آی‌ده به بهره‌برداری می‌رسند.

در شصت و هشتمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

### آسفالت بیش از ۱۱۰۰۰ مترمربع معابر

### در هفته شصت و هشتم در شیراز

منطقه ۵ و کوچه ۴۱ فرصت شیرازی در منطقه ۷، روکش آسفالت در معبر خاکی در نوار حفاری بولوار دلاوران بسج در منطقه ۲ و عملیات درزگیری در ضلع شمالی بولوار شهید رجایی از پروژه‌های معاونت

فنی و عمرانی انجام‌شده است.

لازم به ذکر است، در طول هفته

شصت و هفتم به دلیل بارندگی در

این کلان‌شهر آسفالتی انجام نگرفته

است.

بنابراین گزارش؛ طی شصت‌وهشت

هفته سپری‌شده از آغاز جهش

آسفالت تاکنون ۳ میلیون و ۲۶۱

هزار و ۴۵۵ مترمربع از معابر مناطق

شیراز به میزان ۴۰۲ هزار و ۷۲۸ تن

آسفالت انجام‌گرفته است.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته شصت و هشتم، ۱۱ هزار و ۵۶۰ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان یک هزار و ۳۶۰ تن بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته

شصت و هشتم، ۱۱ هزار و ۵۶۰

مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر

به میزان یک هزار و ۳۶۰ تن بوده

است.روکش آسفالت در معبر

آسفالت قدیمی کوچه‌های ۶، ۸،

۱۰، ۱۲ و ۱۶ خیابان آقاباباخانی در

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

### بهره‌گیری از منابع پساب برای آبیاری فضای سبز



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، گفت: با هدف حفظ فضای سبز شهری و

استفاده بهینه از منابع، شهرداری

شیراز برنامه‌ریزی برای احداث

تصفیه‌خانه‌های محلی را در دستور

کار قرار داده تا با بهره‌گیری از

پساب فاضلاب، نیاز آبی فضای

سبز تأمین شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

روابط عمومی معاونت محیط زیست

و خدمات شهری شیراز خوشبخت

با اشاره به اهمیت استفاده از پساب

فاضلاب در تأمین آبی فضای سبز

شهری و باغ‌ها گفت: یکی از

سیاست‌های مدیریت شهری شیراز

اجداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب

محلی برای بهره‌گیری از پساب

فاضلاب برای آبیاری فضای سبز

است.

روح ا.، خوشبخت افزود: حفظ

فضای سبز و در کنار آن استفاده از

آبهای خاکستری شورا و شهرداری

را در این مسیر قرار داده است تا

با احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب

محلی به منظور استفاده از پساب

تولیدی در آبیاری فضای سبز

شهری اقدام نماید.

معاون شهردار شیراز در

جلسه‌ای به منظور جانمایی

احداث تصفیه‌خانه‌های محلی

تصفیه‌خانه‌های در بلوار اتحاد

و شهرک قصر قمشه، گفت:

سنجش آلاینده‌های شهری از

دیگر تصمیم‌های این جلسه بود که

خوشبخت به آن اشاره کرد.

### مدیرعامل آبفا فارس:

### افزایش بهره‌وری تأسیسات و تکمیل پروژه‌های ناتمام آبرسانی جزء اولویت‌ها است



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: قطع انشعاب‌های غیرمجاز، جلوگیری از هدر رفت آب، افزایش بهره‌وری تأسیسات آبرسانی و تکمیل پروژه‌های آبرسانی ناتمام از اولویت‌های شرکت آبفا فارس در سطح استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شبانی که به منظور بررسی آخرین وضعیت تأمین آب شرب شهری و روستایی به شهرستان کوار سفر کرده بود در بازدید

از پروژه‌های در دست اجرای آبرسانی در این شهرستان، به روستای

قصر احمد از توابع بخش مرکزی شهرستان کوار رفت و در دیدار

با مردم این روستا، از مراحل اجرای خط انتقال آب هفت کیلومتری

و عملیات برق رسانی به چاه جدید الحفر که با مشارکت مالی اهالی

روستای مزبور به مرحله اجرا درآمده است، دیدن کرد.

شبانی در بخش دیگری از این سفر طی نشستی با فرماندار شهرستان

کوار با بررسی آخرین وضعیت منابع آب، روند آبرسانی به مشترکین

شهری و روستایی و همچنین ظرفیت‌های توسعه آبرسانی، اظهار

داشت: در بخش آب شرب شهرستان کوار، چه در حوزه شهری و

چه حوزه روستایی برنامه‌های کوتاه مدت و میان مدتی را تعریف

کرده‌ایم که برخی از این طرح‌ها محقق گردیده است و در جهت

نیل به بخش‌های دیگر اهدافمان، بی‌تردید در کنار تلاش‌های ما یاری